
证券代码：

002297

证券简称：博云新材 编号：

2014-043

湖南博云新材料股份有限公司

关于

2014

年半年度报告全文的更正公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏承担责任。

湖南博云新材料股份有限公司（以下简称“公司” ）于2014年8月26日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.

cn）披露了《湖南博云新材料股份有限公司2014年半年度报告全文》。由于工作疏忽，造成该报告中部分内

容录入错误，由此给各位投资者带来不便，公司深表歉意。现将披露有误内容更正如下：

更正前：

4、关联债权债务往来

√ 适用 □ 不适用

是否存在非经营性关联债权债务往来

√ 是 □ 否

关联方 关联关系

债权债务

类型

形成原因

是否存在

非经营性

资金占用

期初余额

（

万元

）

本期发生

额

（

万元

）

期末余额

（

万元

）

中南大学粉末冶

金工程研究中心

有限公司

控股股东

应付关联

方债务

收购子公

司股份

否

19,150,000 19,150,000

关联债权债务对公司经营成

果及财务状况的影响

无

更正后：

4、关联债权债务往来

√ 适用 □ 不适用

是否存在非经营性关联债权债务往来

√ 是 □ 否

关联方 关联关系

债权债务

类型

形成原因

是否存在

非经营性

资金占用

期初余额

（

万元

）

本期发生

额

（

万元

）

期末余额

（

万元

）

中南大学粉末冶

金工程研究中心

有限公司

控股股东

应付关联

方债务

收购子公

司股份

否

1,915.00 1,915.00

关联债权债务对公司经营成

果及财务状况的影响

无

对上述更正给投资者带来的不便，公司深表歉意。

特此公告。

湖南博云新材料股份有限公司

董事会

2014

年

8

月

26

日

1

、重要提示

本半年度报告摘要来自半年度报告全文，投资者欲了解详细内容，应当仔细阅读同时刊载于

巨潮资讯网或深圳证券交易所网站等中国证监会指定网站上的半年度报告全文。

公司简介

股票简称

*ST

霞客 股票代码

002015

变更后的股票简称

（

如有

）

无变更

股票上市交易所 深圳证券交易所

联系人和联系方式 董事会秘书 证券事务代表

姓名 冯淑君 陈银凤

电话

0510-86525555 0510--86520126

传真

0510-86520112 0510--86520112

电子信箱

fsj900126@hotmail.com chenyf1203@126.com

2

、主要财务数据及股东变化

（1）主要财务数据

公司是否因会计政策变更及会计差错更正等追溯调整或重述以前年度会计数据

□ 是 √ 否

本报告期 上年同期

本报告期比上年同期

增减

营业收入

（

元

）

795,658,469.04 932,965,016.88 -14.72%

归属于上市公司股东的净利润

（

元

）

-196,666,027.38 -26,835,654.48 -632.85%

归属于上市公司股东的扣除非经

常性损益的净利润

（

元

）

-197,865,926.93 -28,120,050.85 -603.65%

经营活动产生的现金流量净额

（

元

）

-82,008,083.94 387,032,645.04 -121.19%

基本每股收益

（

元

/

股

）

-0.82 -0.11 -645.45%

稀释每股收益

（

元

/

股

）

-0.82 -0.11 -645.45%

加权平均净资产收益率

-66.57% -3.68% -62.89%

本报告期末 上年度末

本报告期末比上年度

末增减

总资产

（

元

）

1,946,872,486.43 2,630,426,679.86 -25.99%

归属于上市公司股东的净资产

（

元

）

197,076,148.76 393,742,176.14 -49.95%

（2）前10名普通股股东持股情况表

报告期末普通股股东总数

29,772

前

10

名普通股股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例 持股数量

持有有限售条件的股份数

量

质押或冻结情况

股份状态 数量

江阴中基矿

业投资有限

公司

境内非国有

法人

13.71% 32,890,134 32,890,134 -- 0

陈建忠 境内自然人

8.58% 20,582,827 0

冻结

20,582,827

陈建杭 境内自然人

1.20% 2,870,701 2,870,701 -- 0

杨婕 境内自然人

1.11% 2,651,999 2,651,999 -- 0

玉龙在线

（

北京

）

科技

发展有限公

司

境内非国有

法人

1.02% 2,459,100 2,459,100 -- 0

张东云 境内自然人

0.95% 2,269,886 2,269,886 -- 0

陈伟忠 境内自然人

0.87% 2,077,137 2,077,137 -- 0

浙江如山高

新创业投资

有限公司

境内非国有

法人

0.77% 1,850,000 1,850,000 -- 0

李心红 境内自然人

0.68% 1,621,329 1,621,329 -- 0

周而辉 境内自然人

0.44% 1,065,691 1,065,691 -- 0

上述股东关联关系或一致

行动的说明

中基矿业与上述其他股东之间不存在关联关系

，

也不属于一致行动人

。

陈建

忠与上述其他股东之间不存在关联关系

，

也不属于一致行动人

。

未知其他股

东之间是否存在关联关系或是否属于一致行动人

。

参与融资融券业务股东情

况说明

（

如有

）

不适用

（3）前10名优先股股东持股情况表

□ 适用 √ 不适用

公司报告期无优先股股东持股情况。

（4）控股股东或实际控制人变更情况

控股股东报告期内变更

√ 适用 □ 不适用

新控股股东名称 无

变更日期

2014

年

04

月

28

日

指定网站查询索引 巨潮资讯网

(http://www.cninfo.com.cn)

指定网站披露日期

2014

年

04

月

29

日

实际控制人报告期内变更

√ 适用 □ 不适用

新实际控制人名称 无

变更日期

2014

年

04

月

28

日

指定网站查询索引 巨潮资讯网

(http://www.cninfo.com.cn)

指定网站披露日期

2014

年

04

月

29

日

3

、管理层讨论与分析

2014年上半年，受宏观经济的影响，全球经济依旧不景气，内外乏力，纺织业整体形势不容乐

观。成本高、市场不景气、企业发展不下去，这些问题一直萦绕在纺织行业之中。2014年上半年，我

国纺织工业转型升级继续稳步推进，尽管面临内销市场不旺、综合成本上升、内外棉价差较大等

压力因素，总体上实现了平稳运行。

下半年，行业业绩增速可能将持续减缓。一、二季度棉价大幅下跌，引起存货跌价损失计提增

多，对净利率形成不利影响。下半年棉价跌势可能将逐步减缓，此项因素造成的负面影响将逐步

减轻。二、由于预期棉价还有下跌空间，下游采购较为谨慎，而且报价持续下压。即便下半年国内

棉价可能阶段性触底回升，但在下游需求未能改善的背景下，预计纱线、坯布等纺织品价格仍将

持续下跌，对毛利率的提升形成压力。三、在内外棉价差持续收窄、人民币贬值效应以及海外需求

持续复苏等因素刺激下，预计下半年出口增速环比有所回升，但增速可能仍维持在个位水平，因

此，出口订单虽能有所增长，但增幅应该不会太大。同时，国内终端需求维持低迷，对上游纺织品

的需求拉动有限。预计2014年下半年行业维持弱复苏态势，业绩增速持续减缓。

综上所述，2014年纺织行业总体上运行趋向平稳， 但影响行业的各种不利因素仍然较多，行

业调整进一步深化，行业内企业优胜劣汰的趋势更加明显。

2014�年2�月份随着为公司银行借款提供担保的担保方出现财务危机， 导致公司部分银行借

款到期时因无担保出现无法展期。公司董事会于2014年2月27日发布《江苏霞客环保色纺股份有

限公司关于经营风险提示性公告》。随着公司银行借款、银行承兑汇票和信用证等陆续到期，加之

上述因素的影响，致使公司无法按期偿还。部分银行和单位相继向法院对公司财产提前诉前保全

或查封，公司部分银行账户受限或被冻结。2014�年 3�月 21�日，公司股票因此项因素被实行其他

风险警示。截止本报告日，公司与有关银行和单位的债务问题已进入司法程序，已经一审判决的

案件已申请上诉，除2起撤诉案件和1起驳回案件，其他案件尚未最终判决生效。

面对国际国内严峻的经济形势以及公司严重的财务危机，公司及时进行战略调整，积极采取

维护企业生产经营稳定、减少运营亏损的经营方案及措施，使上半公司生产经营能够维持运行。

报告期内采取的主要措施有：

1、公司积极借助各级政府力量与有逾期贷款的各家银行机构进行沟通。

2、公司确保按时足额发放职工工资，维护职工的合法权益，稳定职工情形和公司的生产经

营。

3、停止和减少部份产品的生产：对于亏本的半消光切片、本白纤维产品，公司全面停止生产，

控制生产低档纱线，杜绝中化纤在有色纱线上的使用，以生产主导产品、品牌产品等盈利能力强

的产品为主。

4、全面实行色纺纱线生产车间经济承包责任制，充分调动第一责任人的工作积极性，有效提

高车间的产量，降低制造成本，提升公司的盈利能力。

5、改变现有有色聚酯纤维的生产方式。将原采用的熔体直纺改为间接纺，在减少生产成本的

同时更适应小批量、多品种、差别化彩色纤维的生产要求。

6、全面实行管理岗位紧编定岗，减员增效，通过实施大幅度下降管理成本和工资总额。

7、强化成本管理和绩效考核，严格控制各项费用开支，争取不减少公司现金流。

8、对大部分（子）公司实行体制改革，减少管理层级并实行承包经营的方式。这样，一方面可

以减少管理费用及用工成本，另一方面提升工作效率，实现减员增效的目的。

9、对于有市场需求，购销差价好的产品，要想方设法利用设备装备先进的生产能力开足开

好。

报告期内，公司实现营业总收入79,565.85万元，较上年同期下降14.72%；营业利润、利润总额、

归属于上市公司股东的净利润分别为-23,793.20万元、-23,615.82万元、-19,666.60万元，较上年同

期分别下降了706.20%、755.57%、632.85%。净利润下降的主要原因：是报告期内受市场持续低迷影

响，下游领域需求未见明显的改善，产品销售价格波动较大，导致公司主营业务毛利率较上年同

期下降22.02%，公司设备检修产能不足，是生产成本上升的主要因素；公司受担保影响，发生债务

危机，造成部份借款逾期，部分银行及债权人诉讼，公司为持续经营，保证职工利益，应对起诉等

支付的律师费用等，造成管理费用增加等因素综合所致。

4

、涉及财务报告的相关事项

（1）与上年度财务报告相比，会计政策、会计估计和核算方法发生变化的情况说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期无会计政策、会计估计和核算方法发生变化的情况。

（2）报告期内发生重大会计差错更正需追溯重述的情况说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期无重大会计差错更正需追溯重述的情况。

（3）与上年度财务报告相比，合并报表范围发生变化的情况说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期无合并报表范围发生变化的情况。

（4）董事会、监事会对会计师事务所本报告期“非标准审计报告”的说明

□ 适用 √ 不适用

江苏霞客环保色纺股份有限公司

董事长： 汪瑞敏

2014

年

08

月

27

日

一、 重要提示

1.1� �本半年度报告摘要来自半年度报告全文，投资者欲了解详细内容，应当仔细阅读同时刊载于上海

证券交易所网站等中国证监会指定网站上的半年度报告全文。

1.2�公司简介

股票简称 广汽集团 股票代码

601238

股票上市交易所 上海证券交易所

股票简称 广汽集团 股票代码

02238

股票上市交易所 香港联合交易所

联系人和联系方式 董事会秘书

姓名 卢飒

电话

020-83150886

传真

020-83150319

电子信箱

lus@gagc.com.cn

二、主要财务数据和股东变化

2.1�主要财务数据

单位：元 币种：人民币

本报告期末 上年度末

本报告期末比上年度

末增减

(%)

总资产

56,267,791,222.00 57,789,896,921.00 -2.63

归属于上市公司股东的净资产

34,339,334,183.00 33,257,808,312.00 3.25

本报告期 上年同期

本报告期比上年同期

增减

(%)

经营活动产生的现金流量净额

87,730,753.00 -35,504,257.00 344.44

营业总收入

10,766,396,746.00 8,247,264,594.00 30.55

归属于上市公司股东的净利润

???? 1,725,151,971.00 1,218,266,254.00 41.61

归属于上市公司股东的扣除非经

常性损益的净利润

???

1,611,927,018.00 1,183,062,852.00 36.25

加权平均净资产收益率

（

%

）

5.06 3.85

上升

1.21

个百分点

基本每股收益

（

元

／

股

）

0.27 0.19 41.61

稀释每股收益

（

元

／

股

）

0.27 0.19 41.61

2.2�截止报告期末股东总数及持有公司5%以上股份的前十名股东情况

单位：股

报告期末股东总数

A

股

：

26835

户

，

H

股

：

292

户

前

10

名股东持股情况

股东名称 股东性质

持股比例

(%)

持股数量

持有有限售条

件的股份数量

质押或冻结的股份数量

广州汽车工 业集 团

有限公司

国有法人

57.58 3,705,129,384 3,617,403,529

香港中央结算

（

代理

人

）

有限公司

其他

34.30 2,207,169,875

万向集团公司

境 内 非 国

有法人

2.44 156,996,823

中国机械工 业集 团

有限公司

国有法人

1.64 105,434,463

全国社保基 金一 一

一组合

其他

0.15 9,447,833

全国社保基 金一 零

一组合

其他

0.14 8,693,908

广州钢铁企 业集 团

有限公司

国有法人

0.12 7,869,515

质押

7,869,515

广州长隆集 团有 限

公司

境 内 非 国

有法人

0.11 7,259,627

中国建设银行

－

银华

富裕主题股 票型证

券投资基金

其他

0.10 6,381,730

全国社保基 金四一

一组合

其他

0.09 6,054,692

上述股东关联关系或一致行动

的说明

公司第一大股东广州汽车工业集团有限公司与上述各股东之间不存

在关联关系或一致行动人情形

，

公司未知其他股东之间是否存在关联

关系或为一致行动人

。

2.3�控股股东或实际控制人变更情况

□适用 √不适用

三、管理层讨论与分析

本报告期内，本集团连同合营企业及联营企业共实现营业总收入约929.43亿元，较上年同期增加约

111.76亿元，同比上升约13.67%。

本报告期内，本集团的营业总收入约为107.66亿元，较上年同期增加约30.55%；归属于母公司所有者的

净利润约为17.25亿元，每股收益约为0.27元，较上年同期增加约41.61%。

本报告期业绩变动主要因素是：1、随着新增产能的逐步释放、战略性产品相继导入以及新产品陆续推

出市场，促进本集团销量增长；2、产业协同效应不断增强，产业链上下游的汽车零部件、商贸服务、汽车信

贷、保险等业务迅速发展。

（一）主营业务分析

1、利润表及现金流量表相关科目变动分析表

单位：亿元 币种：人民币

科目 本期数 上年同期数 变动比例

（

%

）

营业总收入

107.66 82.47 30.55

营业成本

93.52 72.88 28.32

销售费用

5.96 4.99 19.44

管理费用

8.07 6.72 20.09

财务费用

1.97 1.60 23.13

经营活动产生的现金流量净额

0.88 -0.36 344.44

投资活动产生的现金流量净额

6.01 14.36 -58.15

筹资活动产生的现金流量净额

-32.04 35.94 -189.15

研发支出

5.07 3.87 31.01

投资收益

21.71 18.54 17.10

2、收入

本报告期内，本集团的营业总收入约为107.66亿元，较上年同期增加约30.55%，主要是由于本集团自主

品牌“传祺”保持强劲增长及产业链上下游的汽车零部件、保险、商贸服务等业务迅速发展导致。

3、销售成本及毛利

本报告期内，本集团销售成本及营业税金总额约为97.03亿元，较上年同期增加约21.28亿元，同比上升

约28.10%，低于营业收入增长比率；毛利总额约为10.64亿元，较上年同期增加约3.91亿元，同比上升约

58.07%，远高于营业收入增长比率，盈利能力有所增强。

4、费用

（1）销售费用较上年同期增加约0.97亿元，主要是由于人工成本、售后服务费及销售奖励增加导致；

（2）管理费用较上年同期增加约1.35亿元，主要是随集团规模扩充人工成本增加、技术开发费及折旧

摊销增加导致；

（3）财务费用较上年同期增加约0.37亿元，主要是本集团本报告期内平均借款额增加导致利息支出增

加，且增幅高于利息收入增幅所致。

4、 投资收益

报告期内，本集团投资收益约为21.71亿元，较上年同期增加约3.17亿元，主要原因是受以下原因综合

所致：a、随着新增产能的逐步释放以及新产品陆续推出市场，促进整车合营企业绩增长；b、产业协同效应

不断增强，产业链上下游的汽车零部件、汽车金融及汽车物流等服务业务迅速发展。

5、现金流

（1）本报告期内经营活动产生的现金净流入额约为0.88亿元，较上年同期的现金净流出约0.36亿元增

加流入约1.24亿元，主要是本报告期内销量上升销售回款增加及支付的工资薪金增加综合所致；

（2）本报告期内投资活动产生的现金流入净额约为6.01亿元，较上年同期的现金净流入约14.36亿元

减少流入约8.35亿元，主要原因为本报告期为提高产能和增加研发投入所致；

（3）本报告期内筹资活动产生的现金净流出额约为32.04亿元，较上年同期的现金净流入约35.94亿元

减少流入约67.98亿元，主要是本报告期到期偿还67亿元中期票据所致；

（4） 于2014年6月30日， 本集团的现金和现金等价物约人民币162.35亿元， 比较2013年6月30日的约

198.59亿元，减少约36.24亿元。

6、其它

（1）所得税费用约为0.92亿元，较上年同期增加约0.6亿，主要是由于本期部分企业亏损减少所致。

综上所述，本集团本报告期归属于母公司的净利润约为17.25亿元，较上年同期上升约

41.61%；每股收益约为0.27元，较上年同期增长约0.08元。

（二） 行业、产品或地区经营情况分析

1、 主营业务分行业、分产品情况

单位：亿元 币种：人民币

分行业

营业总收

入

营业成本

、

税金

毛利率

（

％

）

营业总收入比

上年增减

(%)

营业成本

、

税金比

上年增减

(%)

毛利率比上年

增减

（

%

）

汽车业务及相

关贸易

103.99 94.65 8.98 29.96 28.48

增加

1.04

个百

分点

其他

3.67 2.38 35.15 49.80 14.98

增加

19.64

个

百分点

合计

107.66 97.03 9.88 30.55 28.10

增加

1.71

个百

分点

分析：本报告期，本集团毛利率较上年同期增加约1.71个百分点，主要是乘用车销量上升带来的规模效

应及加强成本控制使单位成本下降综合所致。

2、 主营业务分地区情况

单位：亿元 币种：人民币

地区 营业总收入 营业收入比上年增减

（

％

）

中国大陆

107.66 30.55

香港地区

0.00 -43.71

合计

107.66 30.55

（三）资产、负债情况分析

1、资产负债情况分析表

单位：亿元 币种：人民币

项目 期末余额

本期期末数占总资

产的比例

（

%

）

上期期末

数

上期期末数占总资产

的比例

（

%

）

变动比例

（

%

）

在建工程

12.71 2.26 4.72 0.82 169.28

开发支出

13.21 2.35 9.54 1.65 38.47

短期借款

64.52 11.47 27.00 4.67 138.96

2、变动情况说明

（1）在建工程：主要是本报告期子公司为扩大产能增加投入所致；

（2）开发支出：主要是本报告期研发投入增加所致；

（3）短期借款：主要是本报告期合理安排资金增加银行借款所致；

（四）财务状况分析

1、财务指标

于2014年6月30日，本集团的流动比率约为1.57倍，比2013年12月31日的约1.47倍有所上升；速动比率约

为1.43倍，比2013年12月31日的约1.35倍有所上升，均处于正常水平。

2、财政资源及资本架构

于2014年6月30日，本集团的流动资产约为243.78亿元，流动负债约为155.43亿元，流动比率约为1.57

倍。于2014年6月30日的总借款约为112.11亿元，主要为本集团发行的面值为面值为6亿元的企业债、面值为

40亿元的公司债、面值10亿元的短期融资券、银行及金融机构借款约56.53亿元,资产负债比率约为24.20%，

上述借款及债券将于到期时偿还。 本集团一般以自有经营性现金流量应付其业务运作所需资金。（资产负

债比率计算方法；（非流动负债中的借款+流动负债中的借款）/（总权益+非流动负债中的借款+流动负债

中的借款））

3、外汇风险

本集团的业务主要在中国境内展开，国内销售及采购均以人民币结算。本报告期内，外汇的变动对本

集团的经营成果和现金流量并无重大影响。

4、 或有负债

于2014年6月30日，本集团承担对第三方担保责任为2,266,668元，2013年12月31日承担对第三方担保责

任为3,966,667元；于2014年6月30日，本公司提供的对子公司的财务担保金额为0元，2013年12月31日对子公

司担保为0元。

四、 涉及财务报告的相关事项

4.1� �与上年度财务报告相比，会计政策、会计估计和核算方法发生变化的，公司应当说明情况、原因及

其影响。

本集团于本中期财务报告起提前执行下述财政部新颁布/修订的企业会计准则：?《企业会计准则第2

号—长期股权投资》（“准则2号(2014)” ）、 《企业会计准则第41号—在其他主体中权益的披露》（“准则

41号” ），采用上述企业会计准则后的主要会计政策已在附注三中列示。编制合并财务报表时，子公司采用

的会计政策与本公司一致。 本公司采用上述企业会计准则的主要影响如下：

(1)�长期股权投资。采用准则2号(2014)之前，本公司及其子公司将持有的对被投资单位不具有控制、共

同控制或重大影响，并且在活跃市场中没有报价、公允价值不能可靠计量的权益性投资作为其他长期股权

投资，按成本法进行后续计量。采用准则2号(2014)之后，本公司及其子公司将这类投资改按金融工具的相

关政策核算（参见财务报告附注三(九)），将其持有的对被投资单位不具有控制、共同控制或重大影响，并

且在活跃市场中没有报价、 公允价值不能可靠计量的权益性投资自长期股权投资重分类为可供出售金融

资产，并相应调整了比较财务报表的列报。

项目 采用前 采用准则

2

号

(2014)

采用后

2014

年

6

月

30

日

可供出售金融资产

186,266,506 196,112,552 382,379,058

长期股权投资

17,939,574,692 -196,112,552 17,743,462,140

2013

年

12

月

31

日

可供出售金融资产

152,228,029 129,611,423 281,839,452

长期股权投资

18,403,094,774 -129,611,423 18,273,483,351

（2）其他主体中的权益披露。准则41号规范并修改了企业对子公司、合营安排、联营企业以及未纳入

合并范围的结构化主体中所享有的权益的相关披露要求。 本公司及其子公司已根据该准则增加了相关披

露，详见财务报告附注六（十五）。

采用以上准则未对本公司及其子公司的财务状况和经营成果产生重大影响。

4.2�与上年度财务报告相比，对财务报表合并范围发生变化的，公司应当作出具体说明。

1、与上期相比本期新增合并单位1家，原因为：本期新设成立1家子公司。@2、本期减少合并单位1家，原

因为：1家子公司清算。

广州汽车集团股份有限公司

二零一四年八月二十六日

A

股代码：

601238 A

股简称：广汽集团 公告编号：临

2014-046

H

股代码：

02238 H

股简称：广汽集团

债券代码：

122242

、

122243

债券简称：

12

广汽

01

、

12

广汽

02

广州汽车集团股份有限公司

第三届监事会第

13

次会议决议公告

本公司及监事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真

实、准确和完整承担个别及连带责任。

广州汽车集团股份有限公司第三届监事会第13次会议于2014年8月26日（星期二）上午在广州市珠江

新城兴国路23号广汽中心7楼会议室召开，本次会议应到监事5名，现场出席监事3名，黄志勇监事与何源监

事因事请假，授权委托高符生监事代为行使表决权并签署会议文件。会议召集、召开符合《中华人民共和国

公司法》和《广州汽车集团股份有限公司章程》的规定。

本次会议审议并通过了如下议案：

一、审议通过《关于执行新﹤会计准则﹥的议案》

表决结果：5票赞成，占出席会议有效表决票总数的100%，0票反对，0票弃权。

二、审议通过了《关于2014年半年度报告的议案》。

监事会认为：公司2014年半年度报告的编制和审议程序符合法律、法规、公司章程和公司内部管理制

度的各项规定；公司2014年半年度报告的内容和格式符合中国证监会和上海证券交易所的各项规定，所包

含的信息能够从各个方面真实地反映出公司报告期的经营管理和财务状况等事项； 公司监事会目前未发

现参与公司2014年半年度报告编制和审议的人员有违反保密规定的行为。

表决结果：5票赞成，占出席会议有效表决票总数的100%，0票反对，0票弃权。

三、审议通过了《关于2014年中期利润分配方案的议案》。

表决结果：5票赞成，占出席会议有效表决票总数的100%，0票反对，0票弃权。

特此公告。

广州汽车集团股份有限公司监事会

2014

年

8

月

26

日

A

股代码：

601238 A

股简称：广汽集团 公告编号：临

2014-047

H

股代码：

02238 H

股简称：广汽集团

债券代码：

122242

、

122243

债券简称：

12

广汽

01

、

12

广汽

02

广州汽车集团股份有限公司

第三届董事会第

43

次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真

实、准确和完整承担个别及连带责任。

广州汽车集团股份有限公司第三届董事会第43次会议于2014年8月26日（星期二）上午10:00在广州市

珠江新城兴国路23号广汽中心31楼会议室以现场与通讯方式召开。

本次会议由张房有董事长主持，本次会议应出席会议董事14人，其中，现场到会董事9人，李平一董事以通

讯方式参加本次会议，曾庆洪副董事长授权委托张房有董事长代为行使表决权并签署会议文件，李舫金董

事授权委托王苏生董事代为行使表决权并签署会议文件， 黎暾董事与丁宏祥董事均授权委托卢飒董事代

为行使表决权并签署会议文件。

会议审议并通过了以下决议事项：

一、审议通过《关于执行新﹤会计准则﹥的议案》。

审议结果：同意14票，占出席会议有效表决票的100%，反对0票，弃权0票。

二、审议通过《关于2014年半年度报告的议案》。

审议结果：同意14票，占出席会议有效表决票的100%，反对0票，弃权0票。

三、审议通过《关于2014年中期利润分配方案的议案》,�同意以2014年10月9日为中期利润分配股权登

记日（公司将另行刊登利润分配实施公告）向全体股东派发现金股息为人民币0.08元/股（含税）。

审议结果：同意14票，占出席会议有效表决票的100%，反对0票，弃权0票。

四、审议通过《关于2014年项目投资等计划调整的议案》。

审议结果：同意14票，占出席会议有效表决票的100%，反对0票，弃权0票。

特此公告。

广州汽车集团股份有限公司董事会

2014

年

8

月

26

日

中海基金管理有限公司

关于中海惠祥分级债券型证券投资基金提前结束募集的公告

中海惠祥分级债券型证券投资基金（以下简称"本基金"）经中国证监会证监许可〔2014〕348

号文核准，已于2014年8月18日开始募集，原定认购截止日为2014年9月5日。鉴于实际募集情况和

市场情况，根据《证券投资基金法》、《公开募集证券投资基金运作管理办法》、《中海惠祥分级债

券型证券投资基金基金合同》、《中海惠祥分级债券型证券投资基金招募说明书》和《中海惠祥

分级债券型证券投资基金基金份额发售公告》等文件的相关规定，经本基金管理人中海基金管理

有限公司与本基金托管人中国农业银行股份有限公司以及本基金销售机构协商， 决定将本基金

的募集截止日提前到2014年8月26日， 即8月26日为本基金的最后一个募集日。2014年8月27日起，

不再接受投资者的认购申请。若发生比例确认，本基金的认购申请确认份额和比例以基金管理人

公告为准，敬请投资者留意。

投资者欲了解本基金的详细情况，请阅读刊登在2014年8月13日《中国证券报》、《上海证券

报》及《证券时报》上的《中海惠祥分级债券型证券投资基金招募说明书》及《中海惠祥分级债

券型证券投资基金基金份额发售公告》。 投资者还可通过本公司客服电话400-888-9788或

021-38789788咨询有关详情，也可登陆本公司网站(www.zhfund.com)获取相关信息。

中海基金管理有限公司

2014

年

8

月

27

日

江苏霞客环保色纺股份有限公司

证券代码：

002015

证券简称：

*ST

霞客 公告编号：

2014-066

半年度

报告摘要

2014年 8 月 27 日 星期三

B39

Disclosure

信息披露

zqsb@stcn.com� (0755)83501750

广州汽车集团股份有限公司

股票代码：

601238

股票简称：广汽集团

半年度

报告摘要

（上接 B38版）

传真：

０２０－８７３２５０３６

客户服务电话：

０２０－９６１３０３

网址：

ｗｗｗ．ｇｚｓ．ｃｏｍ．ｃｎ

（

５７

）国联证券股份有限公司

注册地址：无锡市县前东街

１６８

号

办公地址：无锡市县前东街

１６８

号

６

楼、

７

楼

法定代表人：雷建辉

联系人：袁丽萍

电话：

０５１０－８２８３１６６２

传真：

０５１０－８２８３０１６２

客户服务电话：

４００－８８８－５２８８

，

０５１０－８２５８８１６８

网址：

ｗｗｗ．ｇｌｓｃ．ｃｏｍ．ｃｎ

（

５８

）浙商证券股份有限公司

注册地址：浙江省杭州市杭大路

１

号

办公地址：浙江省杭州市杭大路

１

号黄龙世纪广场

Ａ

区

６／７

楼

法定代表人：吴承根

联系人：吴颖

电话：

０５７１－８７９０２０８０

客户服务电话：

９６７７７７

网址：

ｗｗｗ．ｓｔｏｃｋｅ．ｃｏｍ

（

５９

）江海证券有限公司

注册地址：黑龙江省哈尔滨市香坊区赣水路

５６

号

办公地址：黑龙江省哈尔滨市香坊区赣水路

５６

号

法定代表人：孙名扬

联系人：徐世旺

电话：

０４５１－８２３３６８６３

传真：

０４５１－８２２８７２１１

客户服务电话：

４００－６６６－２２８８

网址：

ｗｗｗ．ｊｈｚｑ．ｃｏｍ．ｃｎ

（

６０

）爱建证券有限责任公司

注册地址：上海市南京西路

７５８

号

２３

楼

办公地址：上海市南京西路

７５８

号

法定代表人：郭林

客户服务电话：

０２１－６３３４０６７８

网址：

ｗｗｗ．ａｊｚｑ．ｃｏｍ

（

６１

）华宝证券有限责任公司

注册地址：上海市浦东新区陆家嘴环路

１６６

号未来资产大厦

２３

层

办公地址：上海市浦东新区陆家嘴环路

１６６

号未来资产大厦

２３

层

法定代表人：陈林

联系人：楼斯佳

电话：

０２１－５０１２２２２２２

客户服务电话：

４００－８２０－９８９８

网址：

ｗｗｗ．ｃｎｈｂｓｔｏｃｋ．ｃｏｍ

（

６２

）中国民族证券有限责任公司

注册地址：北京市朝阳区北四环中路

２７

号盘古大观

Ａ

座

４０

层

－４３

层

办公地址：北京市朝阳区北四环中路

２７

号盘古大观

Ａ

座

４０

层

－４３

层

法定代表人：赵大建

客户服务电话：

４００－８８９－５６１８

网址：

ｗｗｗ．ｅ５６１８．ｃｏｍ

（

６３

）财通证券股份有限公司

注册地址：杭州市杭大路

１５

号嘉华国际商务中心

办公地址：杭州市杭大路

１５

号嘉华国际商务中心

法定代表人：沈继宁

客户服务电话：

０５７１－９６３３６

网址：

ｗｗｗ．ｃｔｓｅｃ．ｃｏｍ

（

６４

）信达证券股份有限公司

注册地址：北京市西城区闹市口大街

９

号院

１

号楼

办公地址：北京市西城区闹市口大街

９

号院

１

号楼信达金融中心

法定代表人：张志刚

联系人：唐静

联系电话：

０１０－６３０８１０００

客户服务电话：

４００－８００－８８９９

网址：

ｗｗｗ．ｃｉｎｄａｓｃ．ｃｏｍ

（

６５

）日信证券有限责任公司

注册地址：呼和浩特市新城区锡林南路

１８

号

办公地址：呼和浩特市新城区锡林南路

１８

号

法定代表人：孔佑杰

联系人：张利军、陈韦杉

联系电话：

０４７１－６２９２４６５

客户服务电话：

０４７１－６２９２４６５

网址：

ｗｗｗ．ｒｘｚｑ．ｃｏｍ．ｃｎ

（

６６

）华福证券有限责任公司（原广发华福证券有限公司）

注册地址：福州市鼓楼区温泉街道五四路

１５７

号

７－８

层

办公地址：福州市五四路

１５７

号新天地大厦

７

至

１０

层

法定代表人：黄金琳

联系人：张腾

联系电话：

０５９１－８７３８３６２３

业务传真：

０５９１－８７３８３６１０

客户服务电话：

９６３２６

（福建省外请先拨

０５９１

）。

网址：

ｗｗｗ．ｈｆｚｑ．ｃｏｍ．ｃｎ

（

６７

）华融证券股份有限公司

注册地址：北京市西城区金融大街

８

号

办公地址：北京市西城区金融大街

８

号

法定代表人：祝献忠

客户服务电话：

５８５６８１１８

网址：

ｗｗｗ．ｈｒｓｅｃ．ｃｏｍ．ｃｎ

（

６８

）方正证券股份有限公司

注册地址：长沙市芙蓉区芙蓉中路二段华侨国际大厦

２２－２４

层

办公地址：长沙市芙蓉区芙蓉中路二段华侨国际大厦

２２－２４

层

法定代表人：雷杰

客户服务电话：

９５５７１

网址：

ｗｗｗ．ｆｏｕｎｄｅｒｓｃ．ｃｏｍ

（

６９

）中原证券股份有限公司

注册地址：河南省郑州市郑东新区商务外环路

１０

号

办公地址：河南省郑州市郑东新区商务外环路

１０

号

法定代表人：菅明军

基金业务对外联系人：程月艳 耿铭

联系电话：

０３７１－６５５８５６７０

传真：

０３７１－６５５８５６６５

客户服务电话：

０３７１－９６７２１８

；

４００－８１３－９６６６

网址：

ｗｗｗ．ｃｃｎｅｗ．ｃｏｍ

（

７０

）国海证券股份有限公司

注册地址：广西壮族自治区南宁市滨湖路

４６

号

办公地址：广西壮族自治区南宁市滨湖路

４６

号

法定代表人：张雅锋

联系人：武斌

联系电话：

０７５５－８３７０７４１３

传真：

０７５５－８３７００２０５

客户服务电话：

４００８８８８１００

（全国）、

９５５６３

（广西）

网址：

ｗｗｗ．ｇｈｚｑ．ｃｏｍ．ｃｎ

（

７１

）华安证券股份有限公司

注册地址：安徽省合肥市政务文化新区天鹅湖路

１９８

号

办公地址：安徽省合肥市政务文化新区天鹅湖路

１９８

号

法定代表人：李工

客户服务电话：

９６５１８

网址：

ｗｗｗ．ｈａｚｑ．ｃｏｍ

（

７２

）世纪证券有限责任公司

注册地址：深圳市福田区深南大道

７０８８

号招商银行大厦

４１／４２

层

办公地址：深圳市福田区深南大道

７０８８

号招商银行大厦

４１／４２

层

法定代表人：卢长才

客服电话：

０７５５－８３１９９５０９

网站：

ｗｗｗ．ｃｓｃｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

（

７３

）红塔证券股份有限公司

注册地址：云南省昆明市北京路

１５５

号附

１

号

办公地址：云南省昆明市北京路

１５５

号附

１

号红塔大厦

７－１１

楼

法定代表人：况雨林

客服电话：

０８７１－３５７７９３０

网站：

ｗｗｗ．ｈｏｎｇｔａｚｑ．ｃｏｍ

（

７４

）财达证券有限责任公司

注册地址：河北省石家庄市桥西区自强路

３５

号庄家金融大厦

２３

层

办公地址：河北省石家庄市桥西区自强路

３５

号庄家金融大厦

２３

层

法定代表人：翟建强

客户服务电话：

４００６１２８８８８

网址：

ｗｗｗ．ｓ１００００．ｃｏｍ

（

７５

）天相投资顾问有限公司

注册地址：北京市西城区金融街

１９

号富凯大厦

Ｂ

座

７０１

办公地址：北京市西城区新街口外大街

２８

号

Ｃ

座

５

层

法定代表人： 林义相

联系人：尹伶

联系电话：

０１０－６６０４５５２９

客服电话：

０１０－６６０４５６７８

传真：

０１０－６６０４５５１８

天相投顾网

－

网址：

ｗｗｗ．ｔｘｓｅｃ．ｃｏｍ

天相基金网

－

网址：

ｗｗｗ．ｊｊｍ．ｃｏｍ．ｃｎ

（

７６

）中信证券（山东）有限责任公司（原中信万通证券有限责任公司）

注册地址：青岛市崂山区深圳路

２２２

号青岛国际金融广场

１

号楼

２０

层

办公地址：青岛市崂山区深圳路

２２２

号青岛国际金融广场

１

号楼第

２０

层

法定代表人：杨宝林

电话：

９５５４８

网址：

ｗｗｗ．ｚｘｗｔ．ｃｏｍ．ｃｎ

（

７７

）国金证券股份有限公司

注册地址：成都市东城根上街

９５

号

办公地址：成都市东城根上街

９５

号成证大厦

１６

楼

法定代表人：冉云

联系电话：

０２８－８６６９００２１ ８６６９０２０６

传真：

０２８－８６６９５６８１

全国统一服务热线：

４００６－６００１０９

网址：

ｗｗｗ．ｇｊｚｑ．ｃｏｍ．ｃｎ

（

７８

）东兴证券股份有限公司

注册地址：北京市西城区金融大街

５

号新盛大厦

Ｂ

座

１２－１５

层

办公地址：北京市西城区金融大街

５

号（新盛大厦）

Ｂ

座

１２

、

１５

层

法定代表人：徐勇力

联系电话：

０１０－６６５５５２０２

传真：

０１０－６６５５５２４６

客户服务电话：

４００－８８８８－９９３

网址：

ｗｗｗ．ｄｘｚｑ．ｎｅｔ．ｃｎ

（

７９

）西南证券股份有限公司

注册地址：重庆市江北区桥北苑

８

号

办公地址：重庆市江北区桥北苑

８

号西南证券大厦

法定代表人：余维佳

客户服务电话：

４００８－０９６－０９６

网址：

ｗｗｗ．ｓｗｓｃ．ｃｏｍ．ｃｎ

（

８０

）山西证券股份有限公司

注册地址：太原市府西街

６９

号山西国际贸易中心

办公地址：太原市府西街

６９

号山西国际贸易中心

Ａ

座

２６

―

３０

层

法定代表人：侯巍

联系人：张治国

联系电话：

０３５１－８６８６７０３

传真：

０３５１－８６８６７０９

客户服务电话：

４００－６６６－１６１８

网址：

ｗｗｗ．ｉ６１８．ｃｏｍ．ｃｎ

（

８１

）中国银河证券股份有限公司

注册地址：北京市西城区金融大街

３５

号国际企业大厦

Ｃ

座

２－６

层

办公地址：北京市西城区金融大街

３５

号国际企业大厦

Ｃ

座

２－６

层

法定代表人：陈有安

电话：

０１０－６６５６８４３０

传真：

０１０－６６５６８９９０

联系人：田薇

客户服务电话：

４００－８８８８－８８８

网址：

ｗｗｗ．ｃｈｉｎａｓｔｏｃｋ．ｃｏｍ．ｃｎ

（

８２

）中信证券股份有限公司

注册地址：广东省深圳市福田区深南大道

７０８８

号招商银行大厦第

Ａ

层

办公地址：广东省深圳市福田区深南大道

７０８８

号招商银行大厦第

Ａ

层

法定代表人：王东明

电话：

０１０－８４６８３８９３

传真：

０１０－８４８６５５６０

联系人：陈忠

客户服务电话：

０１０－８４５８８８８８

网址：

ｗｗｗ．ｃｓ．ｅｃｉｔｉｃ．ｃｏｍ

（

８３

）齐鲁证券有限公司

注册地址：山东省济南市经十路

２０５１８

号

办公地址：山东省济南市经十路

２０５１８

号

法定代表人：李玮

联系人：吴阳

开放式基金咨询电话：

０５３１－８１２８３９０６

开放式基金业务传真：

０５３１－８１２８３９００

客服电话：

９５５３８

网址：

ｗｗｗ．ｑｌｚｑ．ｃｏｍ．ｃｎ

（

８４

）兴业证券股份有限公司

注册地址：福建省福州市湖东路

９９

号

办公地址：福州市湖东路

２６８

号证券大厦；上海市浦东新区民生路

１１９９

弄证大五道口广场

１

号楼

法定代表人：兰荣

电话：

０２１－６８４１９９７４

联系人：杨盛芳

客户服务电话：

４００－８８８８－１２３

网址：

ｗｗｗ．ｘｙｚｑ．ｃｏｍ．ｃｎ

（

８５

）第一创业证券股份有限公司

注册地址：广东省深圳市罗湖区笋岗路

１２

号中民时代广场

Ｂ

座

２５

、

２６

层

办公地址：广东省深圳市罗湖区笋岗路

１２

号中民时代广场

Ｂ

座

２５

、

２６

层

法定代表人：刘学民

客户服务电话：

４００－８８８－１８８８

网址：

ｗｗｗ．ｆｉｒｓｔｃａｐｉｔａｌ．ｃｏｍ．ｃｎ

（

８６

）华西证券有限责任公司

法定代表人：杨炯洋

注册地址：四川省成都市陕西街

２３９

号

办公地址：四川省成都市陕西街

２３９

号

电话：

０２８－８６１１７３７３

传真：

０２８－８６１５０６１５

客户服务电话：

４００－８８８８－８１８

网址：

ｗｗｗ．ｈｘ１６８．ｃｏｍ．ｃｎ

（

８７

）深圳市新兰德证券投资咨询责任公司

注册地址： 深圳市福田区华强北路赛格科技园

４

栋

１０

层

１００６＃

办公地址： 深圳市福田区华强北路赛格科技园

４

栋

１０

层

１００６＃

法定代表人：马令海

客户服务电话：

０７５５－８８３９９０９９

网址：

ｔ．ｊｒｊ．ｃｏｍ

（

８８

）上海长量基金销售投资顾问有限公司

注册地址： 上海市浦东新区高翔路

５２６

号

２

幢

２２０

室

办公地址： 上海市浦东新区浦东大道

５５５

号裕景国际

Ｂ

座

１６

层

法定代表人：张跃伟

客户服务电话：

４００－０８９－１２８９

网址：

ｗｗｗ．ｅｒｉｃｈｆｕｎｄ．ｃｏｍ

（

８９

）上海天天基金销售有限公司

注册地址： 上海市徐汇区龙田路

１９０

号

２

号楼

２

层

办公地址： 上海市徐汇区龙田路

１９５

号

３Ｃ

座

１０

楼

法定代表人： 其实

客户服务电话：

４００－１８１８－１８８

网址：

ｗｗｗ．１２３４５６７．ｃｏｍ．ｃｎ

（

９０

）北京增财基金销售有限公司

注册地址： 北京市西城区南礼士路

６６

号

１

号楼

１２

层

１２０８

号

办公地址： 北京市西城区南礼士路

６６

号建威大厦

１２０８－１２０９

室

法定代表人： 罗细安

客户服务电话：

４００－００１－８８１１

网址：

ｗｗｗ．ｚｃｖｃ．ｃｏｍ．ｃｎ

（

９１

）杭州数米基金销售有限公司

注册地址： 杭州市余杭区仓前街道海曙路东

２

号

办公地址： 杭州市滨江区江南大道

３５８８

号恒生大厦

１２

楼

法定代表人：陈柏青

客户服务电话：

４０００－７６６－１２３

网址：

ｗｗｗ．ｆｕｎｄ１２３．ｃｎ

（

９２

）深圳众禄基金销售有限公司

注册地址： 深圳市罗湖区深南东路

５０４７

号发展银行大厦

２５

楼

Ｉ

、

Ｊ

单元

办公地址： 深圳市罗湖区深南东路

５０４７

号发展银行大厦

２５

楼

Ｉ

、

Ｊ

单元

法定代表人：薛峰

客户服务电话：

４００６－７８８－８８７

网址：

ｗｗｗ．ｚｌｆｕｎｄ．ｃｎ

；

ｗｗｗ．ｊｊｍｍｗ．ｃｏｍ

（

９３

）上海好买基金销售有限公司

注册地址： 上海市虹口区场中路

６８５

弄

３７

号

４

号楼

４４９

室

办公地址： 上海浦东南路

１１１８

号鄂尔多斯大厦

９０３～９０６

室

法定代表人：杨文斌

客户服务电话：

４００－７００－９６６５

网址：

ｗｗｗ．ｅｈｏｗｂｕｙ．ｃｏｍ

（

９４

）和讯信息科技有限公司

注册地址： 北京市朝外大街

２２

号泛利大厦

１０

层

办公地址： 北京市朝外大街

２２

号泛利大厦

１０

层

法定代表人：王莉

客户服务电话：

４００－９２０－００２２

网址：

ｌｉｃａｉｋｅ．ｈｅｘｕｎ．ｃｏｍ

（

９５

）浙江同花顺基金销售有限公司

注册地址：浙江省杭州市文二西路一号元茂大厦

９０３

室

办公地址：浙江省杭州市翠柏路

７

号杭州电子商务产业园

２

号楼

２

楼

法定代表人：凌顺平

客户服务电话：

０５７１－８８９２０８９７ ４００８－７７３－７７２

网址：

ｗｗｗ．５ｉｆｕｎｄ．ｃｏｍ

（

９６

）深圳腾元基金销售有限公司

注册地址：深圳市福田区金田路

２０２８

号皇岗商务中心主楼

４Ｆ

（

０７

）单元

办公地址：深圳市福田区金田路

２０２８

号 皇岗商务中心

４０６－４０７

法定代表人：卓紘畾

客户服务电话：

４００６ ８７７ ８９９

网址：

ｗｗｗ．ｔｅｎｙｕａｎｆｕｎｄ．ｃｏｍ

（

９７

）北京展恒基金销售有限公司

注册地址： 北京市顺义区后沙峪镇安富街

６

号

办公地址： 北京市华严北里

２

号民建大厦

６

层

法定代表人： 闫振杰

客户服务电话：

４００８８８６６６１

网址：

ｗｗｗ．ｍｙｆｕｎｄ．ｃｏｍ

（

９８

）一路财富（北京）信息科技有限公司

注册地址：北京市西城区车公庄大街

９

号五栋大楼

Ｃ

座

７０２

办公地址：北京市西城区车公庄大街

９

号五栋大楼

Ｃ

座

７０２

法定代表人：吴雪秀

客户服务电话：

４００－００１－１５６６

网址：

ｗｗｗ．ｙｉｌｕｃａｉｆｕ．ｃｏｍ

（

９９

）北京晟视天下投资管理有限公司

注册地址：北京市怀柔区九渡河镇黄坎村

７３５

号

０３

室

办公地址：北京市朝阳区朝外大街甲

６

号万通中心

Ｄ

座

２８

层

法定代表人：蒋煜

客户服务电话：

４００－８１８－８８６６

联系人：徐长征、林凌

电话：

０１０－５８１７０９４３

，

０１０－５８１７０９１８

网址：

ｗｗｗ．ｓｈｅｎｇｓｈｉｖｉｅｗ．ｃｏｍ．ｃｎ

（

１００

）宜信普泽投资顾问（北京）有限公司

注册地址：北京市朝阳区建国路

８８

号

９

号楼

１５

层

１８０９

办公地址：北京市朝阳区建国路

８８

号

ＳＯＨＯ

现代城

Ｃ

座

１８０９

法定代表人：沈伟桦

客户服务电话：

４００－６０９９－２００

联系人：程刚

电话：

０１０－５２８５５７１３

网址：

ｗｗｗ．ｙｉｘｉｎｆｕｎｄ．ｃｏｍ

基金管理人可根据有关法律法规的要求，选择其他符合要求的机构代理销售基金，并及时公告。

（二）注册登记机构

名称：诺安基金管理有限公司

住所：深圳市深南大道

４０１３

号兴业银行大厦

１９

—

２０

层

法定代表人：秦维舟

电话：

０７５５－８３０２６６８８

传真：

０７５５－８３０２６６７７

（三）出具法律意见书的律师事务所和经办律师

名称：上海市通力律师事务所

地址：上海市银城中路

６８

号时代金融中心

１９

楼

法定代表人

／

负责人：韩炯

电话：

０２１－３１３５８６６６

传真：

０２１－３１３５８６００

联系人：安冬

经办律师：吕红、安冬

（四）审计基金财产的会计师事务所和经办注册会计师

名称：德勤华永会计师事务所（特殊普通合伙）

住所：上海市延安东路

２２２

号外滩中心

３０

楼

执行事务合伙人：卢伯卿

电话：

０２１－６１４１８８８８

传真：

０２１－６３３５０００３

联系人：余志亮

经办注册会计师：胡小骏、王明静

十五、对招募说明书更新部分的说明

诺安全球黄金证券投资基金招募说明书（更新）依据《基金法》、《运作办法》、《销售办法》、《信息披露办法》、《诺安全球黄

金证券投资基金基金合同》及其他法律法规的要求，对本基金管理人于

２０１４

年

２

月

２８

日刊登的本基金招募说明书（更新）进

行了更新，主要更新内容如下：

１

、在“重要提示”部分，更新了本基金招募说明书内容的截至日期及相关财务数据的截至日期。

２

、在“第四部分 基金的投资”中，更新了“十、基金投资组合报告”的相关内容。 相关数据及内容的截至日期为

２０１４

年

６

月

３０

日。

３

、在“第五部分 基金的业绩”中，更新了本基金报告期基金份额净值增长率与同期业绩基准收益率比较表以及本基金累

计净值增长率与业绩比较基准收益率的历史走势对比图。

４

、在“第六部分 基金管理人”中，更新了证券投资基金管理情况、主要人员情况的相关信息。

５

、在“第十七部分 基金托管人”中，更新了基金托管人的主要人员情况、基金托管业务经营情况、基金托管人的内部控制

制度的相关信息。

６

、在“第十八部分 境外托管人”中，更新了基本情况、托管业务及主要人员情况的相关信息。

７

、在“第十九部分 相关服务机构”中，更新了代销机构的信息。

８

、在“第二十二部分 对基金份额持有人的服务”中，更新了“四、基金投资的服务”。

９

、更新了“第二十三部分 其他应披露事项”，列举了本基金的相关公告。

十六、签署日期

２０１４

年

７

月

１３

日

以上内容仅为摘要，须与本招募说明书（更新）正文所载之详细资料一并阅读。

诺安基金管理有限公司

二○一四年八月二十七日


